ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	Mẫu C42-HD1
Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG CHUYỂN KHOẢN
             Kính gửi: Ban Giám hiệu

Tên tôi là:
Điện thoại:………………….
Ðơn vị:

Đề nghị chuyển khoản để thanh toán số tiền:

Bằng chữ:

Lý do tạm ứng:

(Kèm theo dự trù kinh phí và các chứng từ liên quan, nếu có)
Ðơn vị thụ hưởng:

Ðịa chỉ:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

( Thời hạn thanh quyết toán : ……………..)

      Ngày  …  tháng … năm …..
Người thanh toán

 (Ký, họ tên )
	Phụ trách đơn vị
 (Ký, họ tên )
	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên )
	Thủ trưởng đơn vị

 (Ký, họ tên )